
 

平成 31 年 4 月吉日 

印刷管太郎 ご使用ユーザー各位 

誠伸商事株式会社 

事業戦略統括本部 

 

「印刷管太郎 新元号修正作業に関するご案内」 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2019 年 5 月 1 日より新元号に改元が実施されます。つきましては、弊社の「印刷管太

郎」の改元における対応について、下記の通りご案内させて頂きます。 

 

●「印刷管太郎」における新元号への対応 

  和暦（平成 31 年）から西暦（2019 年）に変更させて頂きます。 

   「年月日」を扱う際に「和暦」をご使用のお客様は、「西暦」にてご対応ください。 

  引き続き和暦のご使用をご希望の場合は、別途ご相談ください。 

 

●作業料金に関して 

  弊社営業担当にご連絡頂くか、下記宛にお問い合わせください。 

 

誠伸商事株式会社 事業戦略統括本部  

TEL:03-5751-3533   FAX:03-5751-3050 

 

 

 

 

敬具 

 


